



עיריית יהוד-מתוסון

ישיבת מועצת עיר

ראשונה חגיגית

מס' 24/18

מיום 6/12/18

**ישיבת מועצת עיר ראשונה מס' 24/18
שהתקיימה ביום חמישי 6/12/18 באולם אשכול פיס**

הישיבה נפתחה בשעה 18:45.

משתתפים:

חברי המועצה הנבחרים

ראש העיר	-	עו"ד יעלה מקליס
חבר מועצה	-	עו"ד בן ציון רוניק
חבר מועצה	-	אלי גרינמן
חבר מועצה	-	יוסי חזן
חבר מועצה	-	שימי בונפיל
חבר מועצה	-	ויקטור ג'נח
חבר מועצה	-	ערן קרון
חבר מועצה	-	שמואל רוטמן
חבר מועצה	-	אורי שנהר
חבר מועצה	-	עו"ד הדר מימון
חברת מועצה	-	יפעת זמיר
חבר מועצה	-	אמנון סעד
חבר מועצה	-	חיים מימון
חבר מועצה	-	ליאור גלבוע

חסרים:

חבר מועצה	-	יוסי בן דוד
-----------	---	-------------

סגל:

מנכ"ל העירייה	-	שירה דקל כץ
גזבר העירייה	-	גל לניאדו
יועמ"ש	-	עו"ד רוני חלמיש
מבקר העירייה	-	ישורון פרסיק

על סדר היום:

1. הדלקת נר חנוכה - הרב שמעון רינר.
2. קטע אומנותי.
3. ברכות, פרידה מחברי המועצה היוצאת והענקת מגנים – הגב יעלה מקליס.
4. ברכות לחברי המועצה הנבחרים - הגב' יעלה מקליס.
5. הצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים.
מצ"ב נוסח "הצהרת אמונים של חברי המועצה", בהתאם לסעיף 24 א) לפקודת העיריות (נוסח חדש).
6. ביטול זכויות חתימה שהואצלו, מכח סמכות ראש העיר.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת ביטול זכויות חתימה שהואצלו, מכח סמכות ראש העיר.

7. מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ומינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, תיק השירותים חברתיים ותיק הצעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה.

דברי הסבר: ראש העיר. מצ"ב ההסכם בדבר חילופי סגני ראש העיר. תשלום השכר כפוף לאישור משרד הפנים. מצ"ל אישור הגזבר לעלות ההעסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר. מצ"ל חוות דעת היועמ"ש.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר.

8. מינוי מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018.

דברי הסבר: ראש העיר. תשלום השכר כפוף לאישור משרד הפנים. מצ"ל אישור הגזבר לעלות ההעסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר. מצ"ל חוות דעת היועמ"ש.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את מינויו של מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. העסקת מר שימי בונפיל מותנית בהפסקת העסקתו כיו"ר המועצה הדתית לפני תחילת העסקתו כסגן ראש עיר בשכר.

9. אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את יום שני, הראשון בכל חודש, כיום הקבוע לישיבת המועצה מן המניין החודשית.

10. אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר גב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

דברי הסבר: בהתאם לסמכותה של ראש העיר לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, כך שזכויות החתימה חתימתם יהיו: חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר הגב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את זכויות החתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר הגב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

11. אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה הנבחרת, גב' שירה דקל כץ.

דברי הסבר: בהתאם לסמכותה של ראש העיר לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, בנושאים הבאים:

- כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה.
- כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה.

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה הנבחרת, בנושאים הבאים:

- כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה.
- כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה.

12. אישור מועצת העיר להעסקתו של מר עומרי רטנובסקי כעוזר אישי לראש העיר, במשרת אמן, בדירוג דרגה.

דברי הסבר: מר עומרי רטנובסקי נבחר לתפקיד ע"י ראש העיר, הגב' יעלה מקליס. משרתו של העובד מתקצבת בתקציב העירייה המאושר לשנת 2018

הצעת החלטה: מועצת העיר מאשרת את העסקתו של מר עומרי רטנובסקי כעוזר אישי לראש העיר, החל מיום 6.12.2018, במשרה מלאה, בדירוג דרגה.

פרוטוקול

גב' שירה דקל כץ: אתם מתבקשים לשבת כדי שנוכל להתחיל. ערב טוב לראש העיר הנבחרת, הגב' יעלה מקליס, חברי המועצה הנכנסים, היוצאים, תושבים ואורחים נכבדים. אני שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, מתכבדת לפתוח ישיבת מועצה זו, הראשונה לכהונתם של חברי המועצה הנבחרים, ותיקים וחדשים, במתכונת מיוחדת וחגיגית.

חלקה הראשון של הישיבה הינו טקסי, אותו נפתח בברכת החג ובהדלקת נר חמישי של חנוכה. נמשיך בקטע אומנותי, נברך את חברי המועצה שתמה כהונתם, ונודה להם על חלקם בעשייה ביהוד מונוסון. נשמע את ברכת ראש העיר ואת השבעתם של חברי המועצה הנכנסים. בין חלקה הראשון של הישיבה לחלקה השני בה יידונו נושאים שעל סדר היום, נקיים הפסקה של 10 דקות, ונאפשר לאורחים, ככל שיבחרו, לעזוב את האולם.

לפתיחת החלק הטקסי של הישיבה, אני מתכבדת להזמין את כבוד הרב שמעון ויינר מחב"ד, להדליק את הנר החמישי של חנוכה ולברך. כבוד הרב, בבקשה.

הרב שמעון ויינר: ערב טוב וחג שמח. דבר ראשון לברך ולהודות לחברי מועצת העיר היוצאים, על כל העשייה לטובת העיר יהוד מונוסון, באמת גם לטובת בית חב"ד יהוד, באמת תודה רבה-רבה. לחברי מועצת העיר החדשים, חדשים-ישנים, ראש העיר חדשה-ישנה.

חנוכה, נכון? בחכמים יש 2 חכמים שהם היו חברים, מה זה חברים. אחד קראו לו בית שמאי, אחד קראו לו בית הלל, מה זה חברים? קוראים לזה חברותא, אתם יודעים מה זה חברותא? חברותא. אבל ביניהם, כל אחד בדעה אחרת. בית שמאי אמרו ביום הראשון מדליקים 8, ביום השני 7, ביום השלישי 6. בית הלל אמרו, ביום הראשון, ביום השני 2. לפי בית שמאי זה הולך ויורד, לפי בית הלל, הולך ומוסיף. יש לזה גם רמז במילה חנוכה, חנוכה יש לה הרבה משמעות. חנו ב-כ"ה, חנוכה המשכן. אבל חנוכה זה גם ראשי תיבות: ח' נרות וההלכה כבית הלל.

אז אנחנו רוצים לאחל, לחברי מועצת העיר החדשה באמת, אתם יודעים, ההלכה נפסקה כבית הלל, הולך ומוסיף. שתהיה לכם באמת הצלחה רבה, תלכו ותוסיפו באור של טוב. ודווקא זה נקבע לשמונה, ז הולך ומוסיף, כי אפשר להגיע מיד לסוף. אי אפשר להגיע מיד לסוף. יש דרך איך מגיעים לסוף. יש 1, ואחרי זה 2, בסוף מגיעים ל-8. אז שיהיה בהצלחה רבה. בסוף תגיעו ל-8, מתוך שמחה, ברכה והצלחה רבה.

***** הדלקת נרות חנוכה *****

גב' שירה דקל כץ: תודה לכבוד הרב שמעון ויינר. אני מתכבדת להזמין את הזמרים, עמית יפה ואדיר סויקה, בוגרי להקת שיר, ותושבי העיר יהוד מונוסון, להנעים את זמננו בשיר "נעים עכשיו" של עילאי בוטנר. הפקה מוסיקלית - לשה סון. בבקשה.

***** שיר *****

גב' שירה דקל כץ: תודה לעמית יפה ואדיר סויקה. אני מתכבדת להזמין את הגב' יעלה מקליס, ראש העיר, לומר דברי ברכה, ולהיפרד מחברי המועצה המסיימים את כהונתם במועצת העיר.

עו"ד יעלה מקליס: ערב טוב. זה לא יפתיע אתכם שאני אגיד שאני מתרגשת, נכון? 5 שנים אני כבר מתרגשת, ואני מקווה שגם ב-5 שנים הבאות אני אמשיך להתרגש. ערב טוב חברים, חברות, סגן ראש העיר הוותיק מר אלי גרינמן, סגן ראש העיר הנכנס שימי בונפיל, חברי מועצת העיר הנכנסים, חברי מועצת העיר היוצאים, מנכ"לית העירייה הגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל החברה הכלכלית של יהוד מונסון אביעד כהן, מנהלי עיריית יהוד מונסון ועובדיה, אנשי רובע מונסון. בואו נחליט שאתם מחכים עד הסוף, בסדר? נחסוך לכם. אנשי רובע מונסון, אנשי השיטור העירוני, צוותי החינוך העירוני, תושבים, תושבות יקרים, אורחים נכבדים, ציבור יקר, ערב טוב לכולם וחג שמח.

אני שמחה שכולכם באתם לכאן הערב, ואני בטוחה שגם אתם שמחים, שאנחנו יכולים להכריז יחד שהבחירות הסתיימו. כידוע לכם, כולנו ביחד רתומים להצלחתה של העיר יהוד מונסון, שבחירה להמשיך ישר קדימה, בדרך להפיכתה לאחת הערים המובילות בישראל. בחינוך, בתרבות, בהתחדשות עירונית, בקהילה, באיכות הסביבה, בפנאי, עיר משגשגת כלכלית ויציבה כספית, עיר מסודרת ומתוכננת למען כל תושביה, והדגש - כל תושביה.

כל חבר מועצה שיושב כאן היום, מייצג חלק מהציבור ביהוד מונסון כולו, ומהווה שליח של תושבים מתוך הקהילה המפוארת שלנו. כראש עיר, אמשיך לפעול למען החיבור והאחווה בין כל קצות העיר. אפעל למען כל התושבים ביהוד מונסון, עבור כל אלו שהצביעו עבורי ועבור אלו שהצביעו עבור אחרים. וגם אם הנציג שלהם החליט לשבת באופוזיציה, אני חושבת וקוראת לכל חברי המועצה להצטרף לעשייה. דלתי פתוחה בפני כל מי שרוצה להיות חלק מהפעילות, מהעשייה, ולפעול לטובת יהוד מונסון קדימה, או לפעול לטובת כל הציבור שבחר בנו.

יהוד מונסון עלתה ב-5 השנים האחרונות על מסלול מצוי. אחרי שמועצת העיר בראשותי, הציבה את התושבים בראש סדר העדיפויות. דאגנו לפיתוח והנחת תשתיות ברחובות העיר, שיפצנו רחובות ששנים לא נגעו בהם, סללנו מקומות חנייה חדשים, חנכנו מסוף תחבורה ציבורית וקו פנימי ראשון בעיר, העלינו את ההשקעה בתושב בעשרות אחוזים, יצרנו איכות חיים משופרת, טובה, וראויה לכל תושבת ותושב ביהוד מונסון, כשתרגמנו את כספי המיסים שלכם לעשייה.

מילת המפתח ב-5 השנים האחרונות הייתה 'יותר': יותר למען התושבים, יותר השקעה בחינוך, יותר שירות עירוני טוב ומיטיב, יותר הבנה של הצרכים והתאמת דרכי הפעולה, יותר מקצועיות מצד הנהלת העיר ונציגי הציבור, יותר השקעה והבאת תקציבים ליהוד מונסון, יותר בכל רמה אפשרית בשיפור פני העיר. אני גאה במה שעשינו עד היום, אבל מודעת לכך שיש עוד הרבה מה לשפר ולעשות בעיר בכל התחומים כדי לתת לתושבים, לכולם, לילדים, לנוער, למבוגרים, את העיר האופטימאלית המגיעה לנו, ותאמינו לי, זה אפשרי.

חבריי היקרים, הרימו ראשכם כשאתם צועדים ברחבי העיר, וראו את השינוי הגדול שהתחולל ביהוד מונסון ב-5 השנים האחרונות. תקופת זמן בה בנינו תשתיות ניהוליות, הכנו תכניות ובנינו חזון. הנענו את העיר קדימה, הוצאנו לדרך הליכים מרחיקי לכת. אני וחבריי להנהלת העיר האמנו ועשינו, הקמנו את בית הספר יהודה הלוי, ובו אולם ספורט חדש ומתקדם שנבנה בימים אלו ממש. בנינו מרכז חדשנות מזמין וראשון בסוגו בכל האזור בתוך בית הספר. הוספנו אגף חדש בבית הספר אורנים, בנינו 4 גני ילדים במוהליבר, התקנו מיזוג ב-3 אולמות הספורט העירוניים, הקמנו מגרשי כדורגל וכדורעף חדשים, בנינו גינות ציבוריות וגני משחקים, פתחנו גינות כלבים לטובת חברנו ההולכים על 4, הצבנו מיכלי מחזור ברחבי העיר, וייסדנו 4 מועדוני נוער והכנו תכניות להקמת מרכז צעירים.

כיום, אנו עובדים על הקמת קאנטרי קלאב מפואר בעיר, הנחנו אבן פינה ל-2 גני ילדים חדשים במונסון, שמצטרפים ל-53 גנים הפרוסים בכל רחבי העיר. גם בתחום המסחר פיתחנו ויש חדשות מצוינות, 2 תחומי בילוי ופנאי מוקמים בימים אלו בעיר. הראשון - מתחם סקיי סנטר שהכיל משרדים, מסעדות, בתי קפה וחנויות, ולא רחוק ממני יוקם ביג יהוד מונסון שיכיל עשרות חנויות, מותגים, מסעדות, רשתות שיווק ועוד. גם

הרכבת הקלה מתוכננת להגיע לעיר, ותשמש אותנו כולנו ואת האזור בכלל. העשייה שלנו לא התמקדה רק בצד הביצועי, אלא גם בצד הניהולי. לראשונה בתולדותיה הוכרזה העיר יהוד מונוסון או עיריית יהוד מונוסון, כעירייה איתנה, כלכלית וניהולית, אחרי שהסרנו את ההפרעות עברנו לניהול מתקדם, חדשני, ישר והגון, שהוביל להעלאת רמת האשראי שלנו ולאמון מצד משרדי הממשלה, כבואם לתקצב פרויקטים ברמה לאומית להתחדשות עירונית, ולהציע ליהוד מונוסון הסכם גג שיזרים לקופה העירונית מאות מיליוני ש"ח, ויקל על התחדשות העירונית במרכז העיר. בתחום הבנייה, הוכרזה יהוד מונוסון כבירת ההתחדשות העירונית במדינה, על ידי עיתון כלכליסט. המהלכים הנדל"ניים חברתיים בעיר, הם פועל יוצא של חזון בבניית עיר מתוכננת, עיר מזמינה, עיר מושכת ומסודרת, הצופה פני עתיד, ומכינה עצמה להכפלת כמות תושביה, תוך יצירת סדר וללא חשש, לעצור תכניות שהיו פוגעות בתושביה ובסדר העירוני.

הקמנו מנהלת התחדשות עירונית שבראשה עומדת האדריכלית ענת לרנר, וכל מה שמעניין אותנו זה הציבור והתושבים, כדי שנוכל לשפר את איכות חייהם ולייצר עבורם סביבה נאותה לחיות בה, שתעצים אותם בחיי היומיום ותעצים ותעלים מהנוף של יהוד מונוסון את הבניינים שחלקם במצב תחזוקתי ירוד.

הבטחנו לשנות את החינוך וקיימנו, שיפרנו את רמת החינוך, והתוצאות לא איחרו לבוא, עם עלייה מרשימה באחוזי הזכאות לבגרות, שעומדים נכון לשנה החולפת על 85%, לצד אחוזי נשירה אפסיים. הראייה החינוכית שלנו מתחילה מגיל הגן, ואכן בנינו 4 גני ילדים חדשים במוהליבר, שיפצנו את כל מתחמי הגנים האחרים, ואנחנו עמלים על הקמת 2 גני ילדים חדשים. בנוסף, חנכנו ספורט סמוך לתיכון מקיף יהוד ולמתנ"ס, הגדלנו את ההשקעה בכל תלמיד בעיר ב-25%, שדרגנו את סכום ההשקעות במוסדות החינוך בעיר מ-1 מיליון ש"ח בשנה ל-20 מיליון ש"ח ב-5 השנים האחרונות. שיפרנו את מערכי הלימוד, התאמנו אותם לצרכים של התלמידים שלנו, שמנו דגש על התנאים והאקלים הבית ספרי, וראינו כיצד תלמיד שטוב לו משקיע יותר. ואפילו כמות הנבחנים ב-5 יח"ד מתמטיקה ואנגלית, עלתה בצורה מרשימה.

לא פסחנו גם על תחום התרבות, הבאנו לכאן את מיטב האומנים והמופעים, פסטיבלים בחגים, שבתות תרבות שיצרו כותרות ארציות, ערבי זמר, מופעי קיץ וחגיגה של ממש לכל התושבים, לכולם.

הקמנו את יחידת השיטור העירוני, שיפרנו את הביטחון האישי והסדר הציבורי בעיר, הפכנו לעירייה קשובה יותר לתושב, השקנו אפליקציה שמאפשרת לכל תושב לקבל שירותים מהעירייה בטלפון הנייד שלו. הטמענו תשתיות חשמל לטובת סביבה ירוקה. זכינו ב-5 כוכבי יופי בפעם החמישית ברציפות, ופעלנו למען בעלי עסקים בעיר ושגשוגם הכלכלי.

חברים יקרים, פירטתי חלק מהעשייה המרובה של חבריי ושלי, ויש עוד הרבה מה לספר, אבל העיקר שפנינו לעתיד, ומלאכה רבה עוד לפנינו. היום הדלקנו נר חמישי של חנוכה, ולצד החג המחייך והמאיר, אנו יוצאים לדרך עם מועצת עיר שחלקה חדשה.

אבל לפני שאנחנו מציגים את המועצה החדשה, אני מבקשת להודות ולהיפרד מחברי המועצה היוצאים, ואני אתחיל עם משה לוי. משה, בוא בבקשה. בוא תעמוד לידינו. האמת, את משה לוי אני מכירה מזמן. הוא היה יו"ר הנהגת ההורים של תיכון מקיף יהוד. אבל אנחנו נדבר על הקדנציה שהיינו ביחד, הקדנציה האחרונה. בקדנציה האחרונה משה שימש כיו"ר ועדת הכספים העירונית. לחייך, בוודאי לחייך, למה לא? חבר דירקטוריון המתנ"ס וממלא מקום יו"ר מתנ"ס יהוד מונוסון וחבר דירקטוריון החברה הכלכלית, וממלא מקום יו"ר החברה הכלכלית.

משה התאפיין בעבודה מקצועית, באחריות גדולה לתפקידים בהם שימש, ירידה לפרטים, והכל למען שמירה על הקופה ולמען ציבור תושבי יהוד מונוסון, תוך הסתכלות רחבה ונתינה למען העיר. משה, אני מעניקה לך אות הוקרה. תודה רבה, יישר כוח. מאחלת לך שתמשיך לעשות למען הציבור והמשך הצלחה. ושיהיה לך הרבה זמן לבלות עם הנכדים עכשיו.

מר משה לוי: תודה רבה, יהיה לי.

עו"ד יעלה מקליס: גדי מילר. גדי מילר חבר מועצת העיר היוצאת, ממלא מקום יו"ר ועדת החינוך. גילה עניין בכל הקשור בעיקר לתחום החינוך בעיר, לילדים, לצוותים החינוכיים בחינוך הפורמאלי והבלתי פורמאלי, בהתנדבות מלאה, במקביל לעיסוקו הממלא בתפקידו המקצועי בחברת מגדל. גדי היה תמיד סמן ימני, לפעמים היה קשה, אבל תמיד הערכנו את הכנות שלו ואת הישירות שלו. גדי, אני מאחלת לך שתמשיך לעשות ולהשקיע, תודה רבה על הכל.

עוזי מאיר. אני אגלה לכם סוד, שהיה נוסח הרבה יותר ארוך, אבל ניסינו לקצר כי אי אפשר להחזיק אתכם עד חצות, נכון? עוזי, אז רגע אישי, את עוזי אני מכירה משנת 1998, משהו כזה, כשהוא היה ראש העיר וגרתי ליד מי שהיתה אז מנכ"לית העירייה. ותמיד היו לנו שיחות מאוד מעניינות, מאוד ענייניות. ואם אנחנו מדברים על הקדנציה האחרונה, אז קודם כל אני אגיד למי שלא מכיר, עוזי מאיר היה ראש העיר מ-1998 עד שנת 2003.

עוזי כיהן כחבר מועצת העיר היוצא, פעל למען העיר יהוד מונוסון שנים רבות, תוך קידום תכניות כלל עירוניות בתחומים שונים. עוזי בקיא בהיסטוריה של העיר, במערכות היחסים עם השלטון המרכזי, בהליכים פנים ארגוניים, ופרי עשייתי כראש עיר, וקודם לכן כסגן ראש עיר, ניכרת בפנינת רבות בעיר. עוזי, תודה רבה.

מר עוזי מאיר: אני רוצה לברך את ראשת העיר יעלה מקליס, שיהיה לה בהצלחה. שיהיה לה קואליציה באמת שדואגת לעשייה בעיר, בכדי לרתום את כל הכוחות שצריכים, שהעיר זקוקה להם. אני מתרגש קודם כל בגלל שיושב כאן גם בקשי, ראש העיר לשעבר, שהקמנו את אשכול הפיס, ואת המקום הזה עם המדעים והאומנויות. זה מרגש אותי פה להיפרד, 27.5 שנים אומרים, שהייתי חבר מועצת עיר. הגעתי לרוויה. חודש לפני הבחירות התפטרתי בכדי לא להיות מעורב. אבל דבר אחד שמחתי, לתת לה ייעוץ איך מנהלים עירייה עם מועצה לעומתית. זה לומדים.

עו"ד יעלה מקליס: הצליח לנו.

מר עוזי מאיר: שיהיה לך בהצלחה מכל הלב, כי הצלחה שלך היא הצלחה שלנו. ולחברי המועצה, כמובן שיהיה להם בהצלחה, חלקם, 2 סגנים שהיו תחתי גם כאן, ויקטור ג'נח וממלא מקום אלי גרינמן, ושיהיה לכולם בהצלחה בהמשך. תודה רבה לכם. אני מתכוון, היא יודעת, אני לא רציתי להוציא ספר לפני בחירות, שזה לא יגזול למישהו מהמועמדים איזה משהו, אבל אני בעתיד אפרסם את הספר שלי "מירקן לראש העיר". תודה רבה.

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה לעוזי. יצחק פינקר לא נמצא. יצחק פינקר כיהן כחבר המועצה בקדנציה האחרונה, החזיק את תיק התרבות התורנית מטעם סיעת ש"ס, פעל למען הציבור בעיר, למען שירותי דת ומסורת לחלקי אוכלוסייה שונים בעיר. אני מודה מפה ליצחק על כל פעולותיו למען התושבים, על שיתוף הפעולה הפורה, ועל היוזמות ועל הדחיפה קדימה, והכל בהתנדבות.

אני רוצה גם להודות לוורדי בושרי. ורדי בושרי מסר שהוא משופע ומרותק למיטה. אז ורדי בושרי, חבר מועצת העיר היוצאת, כיהן כיו"ר הנהלת המתנ"ס יהוד מונוסון, היה גם תקופה מסוימת סגן ראש העיר, מחזיק תיק החינוך הבלתי פורמאלי. קידם יחד עם הנהלת העיר תכניות במסגרת המתנ"ס, פעילויות שונות, מגרשי ספורט, חוגים עירוניים, ערבי זמר וגיבוש. תודה רבה מפה לוורדי.

תודה רבה גם לנתן בז'ה, שהוזמן וגם לא הגיע, חבר המועצה היוצא. כיהן כיו"ר ועדות ביקורת, מכרזים, ממלא מקום ראש העיר, תפקידים רבים במהלך עשרות שנותיו כאיש ציבור בהתנדבות מלאה פה בעיר שלנו יהוד מונוסון. תמיד מילא את תפקידו במלוא הרצינות והאחריות, שימש כחבר בוועדות רבות, דבר המעיד על אופיו המסור כלפי התושבים והרצון המתמיד שלו לקדם, לגשר ולהקשיב, והכל כזכור בהתנדבות מלאה. עוד חבר שעשה רוטציה עם עוזי, דוד ריעני, חבר המועצה היוצא, זקן השבט, פעל

לקירוב לבבות בעיר, תוך פעילות הגונה ומכובדת למען כלל הציבור, והכל בנועם הליכות והתנדבות מלאה. דוד כיהן בתפקידים רבים במהלך תקופת כהונתו, בין השאר כיו"ר המועצה הדתית יהוד מונסון.

דורית חגי, כיהנה כחברת המועצה היוצאת תקופה קצרה, היתה פעילה ומעורבת, הצטרפה לקראת סוף הקדנציה, אבל היה ברור שהיא באה כדי לשרת, לקדם, ותמיד ביקשה ללמוד לעומק כל נושא, וגילתה עניין בכל הפעילויות שלנו והכל בהתנדבות מלאה.

אישה נוספת יקרה שאנחנו נפרדים ממנה היום מפעילות ציבורית זאת נועה מאור, יו"ר ועד הרובע היוצאת. נועה פעלה למען תושבי מונסון בכל תחומי החיים, התרבות, החינוך, הרווחה, הקהילה, איכות הסביבה וכו'. פעלה בהתנדבות ובצמידות להנהלת העיר, ויחד עם נציגי מונסון במועצת העיר, קידמו, שידרגו והוציאו לפועל תכניות רבות למען מונסון והעיר כולה.

יש לנו עוד תודה אחת לקרן לאופר ברנר, חברת המועצה היוצאת, שהתאפיינה בנועם הליכותיה, חיזקה את הרוח הנשית במועצת העיר כאישה נוספת יחידה סביב שולחן המועצה. אני בהזדמנות זו אומר תודה לכולם, תודה רבה על הפעילות.

עכשיו זמן לקבל את חברי המועצה החדשים. אז בואו נתחיל בחברי המועצה החדשים, שהצליחו לשמור על מקומם וזכו לאמון מחודש מצד הציבור. אלי גרינמן – שותפי במשך 10 שנים, בני רוניק, ערן קקון, שמואל רוטמן, הדר מימון, אמנון סעד ויוסי בן דוד שלא הגיע.

ואני רוצה לקבל בברכת ברוכים הבאים את חברי המועצה החדשים. אחד חדש ישן, קוראים לו שימי בונפיל. עוד אחד ישן, ויקטור ג'נת, אורי שנהר, יפעת זמיר, ליאור גלבוע, יוסי חזן וחיים מימון. אני מאחלת לכולנו עשייה ברוכה והצלחה בתפקיד החשוב שלנו כנציגי ציבור.

חברים, יוצאים אנחנו היום לדרך חדשה, ממשיכים את הדרך, ובראש מעיינינו העיר יהוד מונסון והצלחתה. הקדנציה הזאת תאפיין בעשייה מרובה, בניהול תרבותי של הישיבות והדיונים, בניהול מחלקות, בכבוד הדדי ובנימוס, וכמו שסיפר הרב שמעון, בין הלל ושמאי היתה מחלוקת תמידית, אבל הם ידעו לנהל אותה בצורה תרבותית, ואנחנו נעשה זאת כמוהם.

אנחנו נשים את התושבים כמו תמיד בראש מעיינינו, אלו שבחרו בנו ואלו שלא, והם כולם נושאים אלינו עיניהם כי נייצג אותם בכבוד, ביושר ובמקצועיות, ונגרום להם להתגאות עוד יותר בעיר שאנחנו גרים בה.

יהוד מונסון היא שלנו, קוראת אני לכם לשלב ידיים ולהציעד אותה ישר קדימה ביחד. מודה אני לכל מי שלקח חלק בארגון אירוע חשוב וחשוב זה, למנכ"לית העירייה הגב' שירה דקל כץ על השותפות לדרך. על האתגרים שצלחנו, ואלו שנצלת בהמשך. תודה לצוות לשכתי ולצוות לשכת המנכ"ל על ארגון הישיבה.

תודה לכל חברי המועצה שפה איתנו ולאלו שאינם, לאלו שמהם אנו נפרדים, ולאלו שמאיתנו ממשיכים ל-5 שנים נוספות עשייה למען העיר. תודה לכל מנהלי העירייה, סגניהם, עובדי העירייה וכל מי שעסוק בעשייה היומיומית לאורך כל השנה. מגיע להם, הם עובדים קשה.

וחשובים מכל, תודה לכם תושבי ותושבות יהוד מונסון, על האמון, על השותפות בדרך, על האמונה בחזון, וביחד ממשיכים בכל הלב ובכל הכוח ישר קדימה.

ומבקשת אני לסיים בדברי חוזה המדינה, בנימין זאב הרצל שאמר "בראשית דולק אור אחד, ועוד אחד, ועוד אחד, ועוד אחרים. אין לך תפקיד חשוב ומביא אושר יותר מתפקיד השמש משרת האור". אני מאחלת לכולנו שנצליח להביא הרבה אור. מאחלת לכולנו חג אורים שמח, הצלחות וצעידה ישר קדימה. המשך ערב נפלא, שמרו על עצמכם, סוער בחוץ. צאו בשלום. תודה.

גב' שירה דקל כץ: תודה לראש העיר. ואנחנו עוברים לחלק של הצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים. לפניכם מונח הנוסח של ההצהרה לכל אחד. יש מיקרופון על כל שולחן, אז מאוד חשוב לעשות את זה למיקרופון. נקריא לפי הסדר אחד-אחד, וכל אחד פשוט יקריא את הצהרת האמונים. אני מתכבדת להזמין ככה ראשונה את הגב' יעלה מקליס ראש העיר להצהיר אמונים.

עו"ד יעלה מקליס: יעלה מקליס, בת הדסה תיכדה לחיים ארוכים, ואברהם אייבי מקליס ז"ל, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר בן ציון רוניק.

מר בן ציון רוניק: אני בן ציון רוניק, בן משה ואילנה, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר אלי גרינמן.

מר אלי גרינמן: ערב טוב לכולם. תודה לנבחרת המנצחת. אני, אלי גרינמן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה א שליחותי במועצה. בריאות, אוהב את כולם.

גב' שירה דקל כץ: מר יוסי חזן.

מר יוסי חזן: אני יוסי חזן, בן של יעקב ורחל חזן, אח של רבקה ז"ל, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר שימי בונפיל.

מר שימי בונפיל: אני שמעון בונפיל, בן מלכה עליה השלום ובן יעקב השם ישמרהו ויחייהו, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר ויקטור ג'נח.

מר ויקטור ג'נח: אני ויקטור ג'נח, בנם של ציון וגיטה ג'נח, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר ערן קקון.

מר ערן קקון: אני ערן קקון, בן דוד וזהבה שיחיו, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחות במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר אורי שנהר.

מר אורי שנהר: אני אורי שנהר, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל, ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר שמוליק רוטמן.

מר שמואל רוטמן: אני שמואל רוטמן, בן אידה ואברהם זכרם לברכה, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר הדר מימון.

עו"ד הדר מימון: אני הדר מימון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: הגב' יפעת זמיר.

גב' יפעת זמיר: אני יפעת זמיר, בתם של אברהם ונאוה נוטר, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר אמנון סעד.

מר אמנון סעד: אני אמנון סעד, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר חיים מימון.

חיים מימון: אני חיים מימון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: מר ליאור גלבווע.

ליאור גלבווע: אני ליאור גלבווע, בן גרשון ומינה גלבווע ייכדו לחיים ארוכים, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

גב' שירה דקל כץ: בשמי ובשם כל עובדי הרשות ותושבי העיר, מאחלים לכם הצלחה וקדנציה פורה עם הישגים רבים למען העיר יהוד מונסון כולה. כעת נצא להפסקה של 10 דקות. בזמן זה יתאפשר לכל מי שיבחר לעזוב את האולם. המשך הישיבה ינוהל על ידי ראש העיר, הגב' יעלה מקליס. תודה רבה וחג אורים שמח.

***** הפסקה *****

סעיף מס' 6 - ביטול זכויות חתימה שהואצלו מכח סמכות ראש העיר

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו בסוף הקדנציה, תחילת קדנציה חדשה, מבטלים את כל זכויות החתימה שהואצלו בקדנציה הקודמת מכוח סמכותי. מי בעד? פה אחד?

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, ביטול זכויות חתימה שהואצלו מכח סמכות ראש העיר.

עו"ד יעלה מקליס: הערה קטנה. הגב' חוה ביאלקוביץ' ביקשה לומר משהו קצר. כואי, חוה. הבטחתי לך לפני תחילת החלק השני.

גב' חוה ביאלקוביץ': עו"ד יעלה מקליס בהצלחה, להמשיך לעבוד יחד בשיתוף פעולה. לכל אחד מחברי המועצה, תצליחו, תהיו בריאים, אני לרשותכם תמיד. והפתעת הערב שאין בכל הארץ, יוסי חזן סיים אצלי כיתה ח', ואני הייתי המחנכת שלו בכית ספר "יהודה הלוי". הנה, ב-1975. אין בארץ, וכשרק יצאו התמונות הצבעוניות, יש לו גם תמונה צבעונית. הוא היה תלמיד מצוין וילד טוב, ומשפחה נהדרת. אני רוצה להגיד לכם, אני זוכרת, אתם יודעים, ב-1973 אני התחלתי פה ביהוד ב"יהודה הלוי". הילדים היו מגיעים לבית הספר, כל פעם היה אבא תורן על העגלה עם הסוס. והיו יורדים בכניסה וזה היה עולם אחר, נהדר ויוצא מן הכלל. אז הנה בבקשה, אני גאה בזה.

עו"ד יעלה מקליס: מאיפה הוצאת את זה? תסמכו על חוה שהיא תגנוב לכולנו את ההצגה, תמיד.

7. מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ומינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, תיק השירותים חברתיים ותיק הצעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה.

עו"ד יעלה מקליס: סעיף 7 - אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר. דברי הסבר: יש לנו פה מינוי סגן ראש העיר ברוטציה. נפלה טעות ובהתחלה דובר על סעיף 14. **בעצם זה לפי סעיף 15.** וצירפנו את ההסכם בדבר חילופי סגני ראש עיר. תשלום השכר כפוף לאישור משרד הפנים. יש גם אישור של הגזבר לעלות העסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר של העירייה, וחוות דעת של היועץ המשפטי.

לפיכך, הצעת ההחלטה היא כדלקמן, טוב, אני לא אחזור עליה, שמעתם אותה. טוב, אני אחזור עליה. מועצת העיר מאשרת את מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר. מישהו רוצה להעיר משהו?

מר אמנון סעד: כן, יש לי שאלה. אני רואה שלא האצלת סמכיות לגרינמן עם שירותי רווחה. אני רואה שליוסי כן האצלתם סמכיות על הכל, וגרינמן נשאר רק עם הספורט. יש סיבה לזה?

עו"ד יעלה מקליס: יוסי יקבל סמכיות בתיק השירותים החברתיים, לאחר שנמנה ועדת הנהלה והוא יהיה ללא שכר בחצי הראשון של הקדנציה.

מר אמנון סעד: אתם מחלקים את זה? אוקיי, טוב.

גב' שירה דקל כץ: רק שאתם מדברים, תדברו למיקרופון, כי ההקלטה צריכה שתדברו לכאן.

- עו"ד יעלה מקליס:** עוד משהו?
- עו"ד הדר מימון:** כן, ברשותך. לא כל כך הבנתי. כרגע יוסי כן מקבל סמכויות?
- עו"ד יעלה מקליס:** כרגע לא. אתה יודע שאי אפשר להאציל לו סמכויות עד שלא תהיה ועדת הנהלה.
- מר אורי שנהר:** אז עד החילופים שביניהם, הוא לא יהיה אתראי חוץ מאשר לספורט?
- עו"ד יעלה מקליס:** מי, יוסי חזן?
- מר אורי שנהר:** לא, גרינמן.
- עו"ד יעלה מקליס:** גרינמן כרגע מחזיק בתיק הספורט, כן.
- עו"ד הדר מימון:** אני הייתי רוצה להעלות כמה נקודות. אז ככה, ראשית, ברכות גם לנבחרים וגם לבני המשפחות, לכל התומכים. באמת, תודה שבאתם. אנחנו "יהוד הירוקה", בעניין שבעובדה, כרגע הסיעה הגדולה באופוזיציה. מן הסתם, אנחנו ניקח על עצמנו את התפקיד המכובד של יו"ר ועדת הביקורת, ואנחנו נצטרך לעשות זאת כבר הערב, בצורה מכובדת.
- חשוב לי שאנשים יבינו שהתפקיד שאנחנו עושים אותו והתפקיד שאנחנו מן הסתם לוקחים על עצמנו, הוא תפקיד חשוב בשיטה הדמוקרטית שבה אנחנו עובדים. ושלא תהיינה למי מכם איזושהי תחושה שהפנייה פה והדברים שאנחנו הולכים לבחון אותם כרגע במינוי הזה, מכוונים באופן אישי למי מכם. כולכם אנשים ראויים לפי דעתי, כל אחד ואחד מכם עשה דרך ונבחר בצורה דמוקרטית, ואני באמת שמח על כך לשבת עם כולכם כאן היום.
- השאלות שלי הן בעיקר ליועץ המשפטי, ולחוות הדעת שהוא צירף, ואני שואל, האם ההסכם הקואליציוני שהונח על שולחן המועצה מה-11.11, האם זה הסכם הרוטציה שעליו מדובר?
- עו"ד רוני חלמיש:** זה ההסכם הקואליציוני הקיים.
- עו"ד הדר מימון:** האם זהו הסכם הרוטציה?
- עו"ד רוני חלמיש:** זה ההסכם הקואליציוני הקיים?
- עו"ד הדר מימון:** השאלה שלי היא -
- עו"ד רוני חלמיש:** תסתכל, כן, יש לך בסעיף 9, זה ההסכם הקיים.
- עו"ד הדר מימון:** זאת אומרת, אין הסכם רוטציה אחרת?
- עו"ד רוני חלמיש:** לא, זה ההסכם הקיים.
- מר אמנון סעד:** זה ההסכם שאתם צריכים להביא, הרי בשביל שזה ייכנס לתוקף -
- עו"ד הדר מימון:** צריך להביא הסכם רוטציה.
- מר אמנון סעד:** הייתם צריכים לשים פה על שולחן המועצה הסכם רוטציה ביניכם, בשביל שזה יקבל, אני מדבר על יוסי ואלי, בשביל שזה ייכנס לתוקף.

עו"ד הדר מימון: אני אגיד לך מה הבעיה, יוסי, כדאי שתדעו את זה. כי על פי חוזר מנכ"ל משרד הפנים, צריך להיות מונח לא רק ההסכם הקואליציוני, גם הסכם רוטציה ביניהם, שאומר מתאריך עד תאריך, מי עושה מה, מתי, אלה הדברים. אם לא, יכולה להיווצר בעיה שאתם לא תאושרו בכוא העת, ואחר כך אי אפשר לתקן את זה.

מר אמנון סער: כן, אבל יש להם 45 יום, בסדר? הם יודעים.

עו"ד הדר מימון: בסדר, יש להם 45 יום, אבל כדאי לטפל בזה כבר עכשיו. אבל זה לא העניין. העניין הוא שההסכם הזה נחתם ב-11.11.18, כמו שאני רואה, יש לי טענות לגבי זה אבל זה לא המקום. ההסכם הזה חתום על ידי מי? רק אני רוצה לדעת. רוני?

עו"ד רוני חלמיש: רק תשים לב, אני לא מינוי פוליטי, אני איש מקצוע.

עו"ד הדר מימון: לא, אני יודע, אני שואל.

עו"ד רוני חלמיש: תקשיב עד הסוף, רגע. אני לא מתעסק בהסכמים קואליציוניים. הסכמים קואליציוניים אני מקבל כמו שהם, וכמו שאתם ראיתם אותם. אז אתה שואל אותי מי חתום?

עו"ד הדר מימון: הונח על שולחן המועצה ההסכם.

עו"ד רוני חלמיש: זה מה שהונח. זה ההסכם הקואליציוני שגובש, זה ההסכם הקואליציוני שקיים, שמונח על שולחן מועצה. אתה לא צריך לשאול אותי מי חתם עליו, כי זה ההסכם הקואליציוני שהתקבל.

עו"ד הדר מימון: מישהו יודע מי חתם על ההסכם? מי חתום? יעלה מקליט אני רואה. סיעת יחד יעלה מקליט, וסיעת אלי גרינמן מנהיג מהלב. אבל מי חתום מהצד של אלי גרינמן מנהיג מהלב?

מר אלי גרינמן: רק חתימה שלי.

עו"ד הדר מימון: רק אתה חתום?

מר אלי גרינמן: כן.

עו"ד הדר מימון: אוקיי.

מר שמואל רוטמן: ובינינו אנחנו נעשה (לא ברור) לפי החוק.

מר בן ציון רזניק: יש גם את סעיף 9(א), 9(א) מסדיר את הרוטציה. אני לא חושב שצריך להיות הסכם נפרד. אתה יודע, כשיש לך סעיף בהסכם שהוא פותר בעיה משפטית מסוימת, אז יש לך הסכם לצורך אותו עניין. זה לא חייב להיות נייר נפרד.

עו"ד הדר מימון: אם רק אדם אחד חתום על ההסכם, אז אני בספק אם כל האנשים.

מר בן ציון רזניק: בסדר, אבל יוסי חזן נמצא פה, זה לא הסכם של מקרקעין שצריך מסמך בכתב. הנה, הוא מאשר את ההסכמה שלו.

עו"ד הדר מימון: ברור שהוא נמצא פה. אבל אנחנו גם רוצים לדאוג ליוסי חזן, שבעתיד לא יגיע לשנת 2021, ומישהו יעלה טענה ויגיד 'סליחה, אין הסכם רוטציה, הסכם הרוטציה הזה לא קיים, תראה לי מתאריך עד תאריך איפה זה כתוב ומי התחייב למה'. ואחר כך ימצא את עצמו בפני שוקת שבורה. אני מציע כרגע לדחות את האישור הזה ביום-יומיים, תביאו את זה ליום ראשון או יום שני, תערכו גם הסכם רוטציה כמו שצריך מבחינה משפטית, הבן שלך גם עו"ד, כדאי לבדוק את הסעיפים ולראות סעיף 15(א)(1) בחוק הבחירות, בחירת ראש הרשות וסגניו, צריך להסתכל על הסעיף הזה, להסתכל עליו היטב מה כתוב שם. לא להביא דברים בצורה כזאת. אני חושב שזה גם משרת אתכם כרגע הדחייה הזאת של 48 שעות או 72 שעות, ולעשות את זה בצורה מסודרת. אם זה מקובל עליכם, אז אנחנו נוריד את זה מסדר היום. אם לא, אנחנו נמשיך-

מר אלי גרינמן: הסכם רוטציה יהיה אחרי אישור שיהיה לנו רוטציה. אז יהיה כמו שצריך לפי החוק. הייתי גם דרך אגב מורה שלו, הוא יודע שאני צריך לעשות כמו שצריך.

עו"ד יעלה מקליס: אלי זה כתוב בסעיף 9(א).

מר אלי גרינמן: דרך אגב, אני אמרתי שהבחור הזה הוא היה תלמיד שלי, הייתי מורה שלו, והוא יודע את הרצינות שלי, שאני בחור רציני, ואנחנו נעשה הכל לפי החוק מה שצריך. והיום, על סדר היום, זה הרוטציה ביני ובין יוסי, שאנחנו צריכים להתמנות לסגני ראשי ערים. זה הכל.

עו"ד הדר מימון: אלי, הרעיון הוא, שאם יהיה הסכם רוטציה אחרי האישור, זאת אומרת, למעשה אין הסכם רוטציה כרגע באישור. סעיף 9, יוסי חזן לא חתום על ההסכם הזה.

מר בן ציון רוניק: אז הוא יכול לאשר אבל עכשיו בעל פה שהוא מסכים.

עו"ד הדר מימון: חבר'ה, אתם הגשתם בקשה לסדר היום, עם הצעות החלטה. עכשיו רוצים לחתום?

מר אלי גרינמן: סליחה, הוא נמצא פה.

מר בן ציון רוניק: זה אובר פורמליסטיקה.

עו"ד הדר מימון: לא, זה לא אובר פורמליסטיקה. חבר'ה, אתם רוצים? בואו. אני העליתי את הנושא, הדברים כתובים בפרוטוקול, אין שום בעיה. יש פה יועץ משפטי, אין הסכם רוטציה, רוצים לעשות הסכם רוטציה אחרי האישור, יגיד היועץ המשפטי אם זה מקובל עליו.

מר בן ציון רוניק: אתה יכול גם לראות בזה הסכם לטובת צד ג', לצורך העניין.

עו"ד הדר מימון: יש יועץ משפטי, תן לו להתבטא.

מר בן ציון רוניק: בסדר, הדר. אני חושב שמבחינה משפטית, אתה עו"ד כמוני, הרוטציה מופיעה בסעיף 9(א), יוסי חזן נמצא פה. אם הוא מתנגד, אז הוא יגיד שהוא לא מסכים לעשות רוטציה. אתה יכול לראות בזה הסכם לטובת צד ג', כי זה מקנה לו זכויות להיכנס ברוטציה ביוני 2021.

עו"ד הדר מימון: תראה לי איפה זה כתוב בהסכם.

מר בן ציון רוזניק: בהסכם כתוב – תפקיד סגן ראש העיר יוחזק ברוטציה על ידי אלי גרינמן ויוסי חזן.

עו"ד הדר מימון: מאיזה תאריך עד איזה תאריך?

מר בן ציון רוזניק: התאריך מופיע בהצעת ההחלטה. המסמכים יכולים להשלים אחד את השני. זה אובר פורמליסטיקה. אבל בסדר, אנחנו כבר סתם מתנצחים לדעת.

עו"ד הדר מימון: בסדר, אני לא רוצה להתנצח.

מר בן ציון רוזניק: הדעה שלך ברורה, אני הדעה שלי היא אחרת.

עו"ד הדר מימון: טוב, יש יועץ משפטי, השאלה אם-

עו"ד רוני חלמיש: אמרת את שלך, בסדר.

עו"ד יעלה מקליס: יש עוד טענות, הדר?

עו"ד הדר מימון: אני רוצה רק להבין מה העמדה של היועץ המשפטי בנושא הזה. האם אפשר לאשר את זה? השאלה שלי האם אפשר לאשר את זה כרגע מבחינת היועץ המשפטי, אם אפשר לאשר הסכם בלי הסכם רוטציה, לאשר את הדבר הזה. אני לא, לא בטוח שה-, שמה שאתה אומר בני זה נכון. גם בקדנציה הקודמת אני חושב שעשינו את זה בצורה מסודרת, הנחנו הסכם רוטציה נפרד מעבר להסכם הקואליציוני, הנחנו הסכם רוטציה על שולחן המועצה.

עו"ד יעלה מקליס: לא היה הסכם נפרד.

עו"ד הדר מימון: היה הסכם נפרד. ברור שהיה הסכם נפרד. אמנון חתם עליו ביחד עם ורדי בושרי, הסכם נפרד, חד משמעית.

מר אמנון סעד: היה, הסכם נפרד.

עו"ד הדר מימון: ברור, איזו שאלה. את לא יכולה להעביר את זה במשרד הפנים בלי הסכם רוטציה נפרד.

מר אמנון סעד: אבל ההסכם רוטציה יכול להיות מונח על שולחן המועצה 45 יום לתוך הקדנציה, זה לא שולל את הזה שלהם.

עו"ד יעלה מקליס: למיקרופון.

מר אמנון סעד: אני בתשלום זה לגבי המיקרופון. אני כמו ברק, מתחיל להרצות איך להפסיד 3 פעמים רצוף.

עו"ד הדר מימון: אם עושים טעות. זה נעשה לפני האישור, על פי חוזר המנכ"ל. חוזר המנכ"ל נמצא פה לפני. צריך להביא את חוזר המנכ"ל, ועל פי חוזר המנכ"ל כתוב – צריך שיהיה הסכם רוטציה בפני מועצת העיר. אתם לא רוצים להביא את הסכם הרוטציה בפני מועצת העיר, יעברו 45 יום, תשלחו את זה עכשיו למשרד הפנים, משרד הפנים עד שיטפל יעברו 45 יום, אתם מוכנים לקחת את הריזיקה? בבקשה. אני אמרתי את הדברים, הדברים נאמרו לפרוטוקול. יש פה עורכי דין בקהל. אתם רוצים לקחת את הסיכון בצורה כזאת שלומפרית? תעשו את זה בבקשה. בואו נתקדם הלאה. (מדברים ביחד)

- מר אורי שנהר:** שלום לכולם, אני אהיה יותר קצר מהדר.
- עו"ד הדר מימון:** אני גם עוד לא סיימתי, אבל בבקשה. אני אעשה בינתיים אתנחתא.
- מר אורי שנהר:** לא, לא, תסיים.
- מר אורי שנהר:** בקדנציה הזו אנחנו נתחרה בכמה נהיה יותר (לא ברור) ומנומסים אחד לשני.
- עו"ד הדר מימון:** הטענות שלי בנושא הזה של ההסכם הזה שהונח אצל לשכת מנכ"ל העירייה בשעה 12:35 ביום ראשון ה-11.11, שהוא למעשה היווה פגיעה בטוהר הבחירות, לא צריך להרחיב על זה את הדיבור. ההסכם הזה היה צריך להיות מונח 48 שעות לפני יום הבחירות, וזה לא נעשה, אבל כרגע זה לא הנושא לטפל בו. בהתאם לחוות הדעת של היועץ המשפטי, אני רואה שחוות הדעת מתייחסת לחוזר מנכ"ל-
- מר ויקטור ג'נח:** הוגש, הוגש 48 שעות.
- עו"ד יעלה מקליס:** הדר, לא חייבים. אם אין לך מה להגיד, זה בסדר.
- עו"ד הדר מימון:** לא, יש לי מה להגיד, אני רק רוצה לסגור את הפינה הזאת של היועץ המשפטי.
- עו"ד יעלה מקליס:** הסכמים הונחו 48 שעות לפני יום הבחירות, וחבל שאתה סתם מעלה טענות שאין להן בסיס במציאות.
- עו"ד הדר מימון:** יעלה, כתוב פה שזה נתקבל ב-11.11 בשעה 12:35.
- עו"ד יעלה מקליס:** ומתי התחילו הבחירות? בשעה 13:00 בצהריים.
- עו"ד הדר מימון:** 48 שעות לפני יום הבחירות.
- מר אלי גרינמן:** 13:00 בצהריים, יש יותר מ-48.
- עו"ד יעלה מקליס:** בדיוק 48 שעות וחצי שעה.
- עו"ד הדר מימון:** חבר'ה, זה לפני יום הבחירות.
- עו"ד יעלה מקליס:** טוב, הדר, חבל על הוויכוח. יש לך טענות ענייניות שאפשר לדון בהן?
- עו"ד הדר מימון:** בואו נתקדם. לפי חוות הדעת נכתב בסעיף 8 שהמינוי תואם את הוראות סעיפים 14, 15, ו-15(א)(1) לחוק, וכך את הכללים המפורטים בחוזרי מנכ"ל משרד הפנים 1/09. אני רוצה לדעת אם היועץ המשפטי ראה את חוזר מנכ"ל 4/17 שדן בנושאים האלה?
- עו"ד רוני חלמיש:** ראיתי את הכל והמינוי ואם את כל מה שנדרש.
- עו"ד יעלה מקליס:** חבר המועצה, בוא נעשה סדר. היועץ המשפטי לא נמצא פה בחקירה נגדית.

עו"ד הדר מימון: לא, זו לא חקירה נגדית, רק שאלות.

עו"ד יעלה מקליס: אם יש לך טענות, תטען אותן. הזמן שלך הולך ונגמר. אז בבקשה, תטען אותן קצר לעניין, ואם צריך נתייחס, תודה.

עו"ד הדר מימון: בהתאם לסעיף 3614 לחזור המנהל הכללי המיוחד 4/17, שדן בשכר ותנאי שירות לנבחרי הציבור ברשויות המקומיות, נקבע ואני מצטט "יובהר, כי על האצלת סמכות להיות בעלת משמעות ממשית, הכוללת הן סמכויות פורמאליות והן היקף פעילות ממשי ולא האצלה תיאורטית או ייצוגית בלבד". זה נקבע בבג"ץ 5774/11, זאב סילס נגד עיריית חיפה. זאת אומרת, שם נקבע שלא מדובר בכותרת נוצצת, אלא תואר המעיד על תוכן. לכן השאלה שלי, אם היינו כותבים שבהסכם הקואליציוני, או שבהאצלת סמכות שאלי אחראי על תחום הספורט, או שהיינו מחליפים את המילה ספורט במילה אחרת, האם זה היה אומר משהו לקהל? ואני עכשיו בדיוק בנושא הזה מפנה לאמירה של השופט חשין בדנג"צ 10350/02, ואני מצטט "הליכה בדרך המלך מבטיחה כי יזכו בתגמולי שכר רק הנושאים בסמכות ובאחריות, ולא נמצא לי טעם טוב כי נסטה מדרך המלך. אכן, הליכה בדרך המלך מבטיחה שקיפות. שקיפות מאפשרת פיקוח נאות-

עו"ד יעלה מקליס: נגמר לו הזמן?

מר ויקטור ג'נח: 12 דקות.

עו"ד יעלה מקליס: הדר.

עו"ד הדר מימון: תנו לי לסיים, ממש, אני מבטיח.

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה יועץ משפטי לשעבר של רשות מקומית, אתה יודע שהזמן שלך נגמר.

עו"ד הדר מימון: אז יש לי 5 ועוד 5, תני לי לסיים.

עו"ד יעלה מקליס: אבל מפאת כבודך-

עו"ד הדר מימון: חבר'ה, זה לא קרקס, זו ישיבת מועצת עיר.

עו"ד יעלה מקליס: אז אל תעשה מזה קרקס.
*** קריאות מהקהל ***

עו"ד יעלה מקליס: חבר'ה, תירגעו, תנו לי לנהל את הישיבה בבקשה. אני מבינה שזה מרגיז, זה באמת מרגיז, אבל תנו לי. 12 דקות אתה כבר מדבר והיה לך 5 דקות. אז יש לך עוד דקה וחצי לסיים את דבריך. אני מבקשת לשים את השעון ואת הסטופר, מתוך רצון טוב וכוונה טובה. אז אנא, תודה.

עו"ד הדר מימון: אז אני מצטט את דבריו של השופט חשין, בשר הפנים נגד-, חבר'ה, אתם יכולים לצחוק ולצחקק, זה בסדר.

עו"ד יעלה מקליס: חברים, השופט חשין היה מאוד חכם. אם הדר מימון בוחר להשקיע את הדקה וחצי בשופט חשין, אין לנו אלא להגיד תודה, כי הוא באמת היה איש חכם ודבריו היו נבונים.

עו"ד הדר מימון: תודה יעלה. אז השופט חשין קבע "הליכה בדרך המלך מבטיחה כי יזכו בתגמולי שכר רק הנושאים בסמכות ובאחריות, ולא נמצא לי טעם טוב כי נסטה מדרך המלך. אכן, הליכה בדרך המלך מבטיחה שקיפות. שקיפות מאפשרת פיקוח נאות, ואלה בהצטרפם זה אל זה, יכולים שיצדיקו תשלום משכורת לסגן ראש מועצה. ועדיין לא הזכרנו את זכותם של תושבי הרשות המקומית לדעת מי הם בעלי הסמכות בתחומי הרשות, ומה סמכות מתזיקים הם בידיהם. מי הם הפרנסים הזכאים להורות להם כי ישלמו כך וכך, ומה תמורה נותנים סגני ראש המועצה, הזכאים לקבל משכורת מקופת המועצה". ואני כאן מפנה, ואני אומר גם שוב בעניין הזה של חוזרי המנכ"ל, הדרישה החד משמעית היא שיהיה פירוט-

עו"ד יעלה מקליס: הדר, עברה דקה ו-18 שניות.

עו"ד הדר מימון: יעלה, שיהיה פירוט של האצלת הסמכות. לא האצלת סמכות ריקה מתוכן, אלא האצלת סמכות אמיתית מפורטת.

עו"ד יעלה מקליס: תודה, הדר. הדקה וחצי שלך הסתיימו.

עו"ד הדר מימון: חבל שייכשלו במינויים.

עו"ד יעלה מקליס: הסתיימה. תודה רבה להדר מימון. עוד מישהו רוצה להוסיף?

דובר: ההסכם הקואליציוני פורסם לציבור בשעה 11:00 ב-11.11.

מר אורי שנהר: טוב, שלום לכולם, אמרתי מקודם שאני אהיה יותר קצר מהדר, עכשיו זה יותר קל, כי הוא האריך קצת. אני רוצה לומר לכם שאנחנו ביקשנו להפריד בין הישיבה החגיגית והמרגשת שבה השתתפנו לבין האסיפה שבה דנים בהחלטות אופרטיביות. חשבנו שיהיה נכון לדחות את ישיבת מועצת העיר בנושאים האופרטיביים בשבוע, יותר מבחינה אחת. לצערי, בקשתנו לא התקבלה. כנסיבות האלה, אני לא אוכל להצביע בעד ההצעה הזו. יחד עם זאת, חשוב לי להגיד לשלושת החברים שיושבים כאן, שכולכם באמת אנשים ראויים והחלטתה שלי שלא להצביע בעד ההצעה, איננה נובעת מכך שאני מטיל דופי אישי במי מכם. ואני מאחל לשלושתכם הצלחה רבה בתפקיד, בהנחה שדעתי לא תתקבל והמינוי יתקבל. כי הצלחתכם כולכם, תהיה הצלחתנו של כולנו. תודה לכם.

גב' יפעת זמיר: קודם כל, אני באמת רוצה לנצל את הבמה ולומר לכולנו בהצלחה, ואני ממש מצפה שהדיונים יהיו פוריים ומכבדים, זה מאוד חשוב. אני מציעה גם, שאם יש פרק זמן מסוים שבו אנחנו צריכים לעמוד, אז שנדע אותו. אפשר מצדי לעשות ממש שעון עצר שכזה, זאת אומרת, באמת, זה נראה לי ממש יעיל. אנחנו לא רוצים לעבור את הזמן של עצמנו, בהנחה שישירות המועצה יהיו מצולמות כפי שהייתי שמחה שיהיו, אז גם יהיה קל לצופים לדעת מה משך הזמן שבו חבר מועצה צריך וראוי שידבר.

אני רוצה גם לומר משהו לגבי תפקיד סגן ראש העירייה. כמו שהדר אמר, אני מאוד מאמינה שכולנו כנבחרים ציבור שמייצגים ציבור, שמשלם ממסיו את עלות שכרו של סגן ראש עיר, רשאים לדעת על פי איזו תכנית עבודה עובד סגן ראש העיר. זה שכר מאוד גבוה, מאוד מכבד את התפקיד. ועם זאת, על מנת שתהיה תכנית עבודה שבה נוכל להבין מה עושה סגן ראש עיר, כדי שנבין שהכסף שלנו הולך למקום ראוי ואופרטיבי עבור תושבי העיר. אמר חשין, גדול מכולנו, אבל כולנו צריכים להבין שבסוף יש פה עובד ציבור שצריך לתת דין וחשבון לציבור. ולכן הייתי שמחה באיזשהו אופן לדעת כיצד הדבר יבוא לידי ביטוי.

זה לא כרגע כמובן, אבל זה משהו שאנחנו נתעקש עליו במהלך הקדנציה, ואני חושבת שכולם ראוי שיידעו כיצד ולאן הולכים הכספים שניתנים לעובד ציבור, תכנית עבודה, יש לראש עיר, יש למנכ"ל, יש לכל נבחר ציבור, שבוודאי לוקח שכר מכספנו התושבים. אז בכל מקרה, גם אם אנחנו לא נצביע על כך היום, שיהיה בהצלחה. אני חושבת שיש לכם תפקיד משמעותי, שאנחנו רוצים לראות בו תוצאות, בשביל זה התכנסנו, תודה.

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה.

מר אלי גרינמן: אני רק רוצה להגיד מילה. המבחן של נבחר הציבור או משרתי ציבור, אני קורא לזה, לא נבחר ציבור, זה אחרי 5 שנים. מי שלא טוב, הוא לא יהיה. זה המבחן שלך יהיה, כי את חדשה. את יכולה כמחזיקה תיק, לדוגמא, אם אתם תהיו בקואליציה, לעשות איזה חידושים, לעשות תכנית, מה שאת חושבת, כי שלחו אותך לשרת את הציבור, שלחו אותך בשביל לעשות דברים טובים לתושבי יהוד מונוסון. ואחרי 5 שנים זה המבחן שלך.

גב' יפעת זמיר: אני מסכימה, אלי, אני לא אקבל 670,000 ש"ח לשנה, ולכן אני מצפה ממך -

מר אלי גרינמן: ולא מה שאת אומרת שאני צריך לספר לך.

גב' יפעת זמיר: לא, אתה חייב לספר לי. שקיפות חשובה מאוד.

מר אלי גרינמן: רגע, לא סיימתי. אני רוצה להגיד - אני גם קראתי אתה הסכם בין בן דוד לבין הירוקים. אני לא רוצה להיכנס לזה, אז עדיף שלא להיכנס לזה. המבחן שלנו זה אחרי 5 שנים.

עו"ד יעלה מקליס: אלי, תודה רבה. אנחנו נצביע על סעיף 7. אנחנו נוסיף להצבעת ההחלטה שבמידה והיועץ המשפטי ימצא לנכון שיש צורך בהוספת אי אילו מסמכים, אז הוא ידרש להוסיף אותם בזמן ובמועד הנקוב בחוק. מי בעד?

הצבעה:

בעד - 10 יעלה מקליס, ליאור גלבוע, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, ערן קקון, שימי בונפיל, בני רוניק, אלי גרינמן, יוסי חזן, חיים מימון.

עו"ד יעלה מקליס: 10 בעד. ההחלטה אושרה. תודה רבה. שיהיה בהצלחה. אני רק רוצה להוסיף -

עו"ד הדר מימון: רק רגע, היי.

עו"ד יעלה מקליס: אין לך זכות דיבור.

עו"ד הדר מימון: אבל ככה לא עושים הצבעה. הצבעה עושים: מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

עו"ד יעלה מקליס: רגע, רגע, רגע.

עו"ד הדר מימון: על מה נמנעים.

עו"ד יעלה מקליס: שנייה, מי נגד? אף אחד. מי נמנע?
נמנעים - 3 אורי שנהר, הדר מימון, יפעת זמיר.
ההצעה עברה. אני רוצה לברך-

עו"ד הדר מימון: אני רוצה לנמק את ההימנעות.

עו"ד יעלה מקליס: מה?

עו"ד הדר מימון: אני רוצה לנמק את ההימנעות שלי.

עו"ד יעלה מקליס: אוקיי.

***** קריאות מהקהל *****

עו"ד הדר מימון: חבריה, כמו שאמר אלי גרינמן, אנחנו משרתי ציבור, אנחנו פה כדי לשרת אתכם בהתנדבות, תאמינו לי, עושים עבודה טובה עבורכם, לא צריך להתעצבן, לא צריך לצעוק, הכל בסדר. מה שמך?

עו"ד יעלה מקליס: הדר, אתה רוצה להגיד משהו, תגיד. אין פה דיון עם האנשים היקרים האלו בקהל.

עו"ד הדר מימון: כן. אז אני רוצה לנמק את ההימנעות שלי לפחות, בעובדה שמדובר באנשים שבאמת אנשים ראויים. אני חושב שכל אחד מהם ראוי בפני עצמו. גם את יוסי חזן אני מכיר, גם את אלי גרינמן אני מכיר ברמה האישית, וגם את שימי בונפיל. באמת, מאחל לכם הצלחה. ההימנעות נובעת מכך שאני חושב שפה הציבור מכשול בפני עיוור. אני בספק אם העסק הזה יעבור בהתאם לחוזרי המנכ"ל. אני לפחות התרעתי. יבוא יום ותודו לי על כך. בבקשה.

מר אלי גרינמן: אני רוצה להגיד - הרגשה שלי, שהוא היה ילד קטן, הייתי מורה להתעמלות, נתתי לו ציון נמוך, ועכשיו הוא נמנע למורה שלו.

עו"ד הדר מימון: דווקא הצטיינתי גם אז.

מר אלי גרינמן: הכל בצחוק, זה בסדר.

עו"ד יעלה מקליס: אלי, אלי. אני רוצה לומר תודה לחברי המועצה שאישרו את ההחלטה. אני רוצה להגיד שנושא הספורט תמיד היה בראש מעיינינו. מבחינתנו הוא חלק מחינוך, ואם אני לא טועה, ואולי משהו מהקהל יתקן אותי, אפילו הדר באחד הדיונים, לא זוכרת באיזה תאריך, דיבר על חשיבות הספורט והמשמעות של ספורט בעיר יהוד מונוסון. ואני מאחלת לכולנו שאלי גרינמן ימשיך ויעסוק בענייני ספורט ויביא את הספורט למקום שכולנו מקווים שהוא יגיע אליו בעיר. האמת אני לא מקווה, אני בטוחה.

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינוי מר אלי גרינמן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, וזאת לתקופה שמיום 6/12/2018 ועד ליום 6/6/2021 ואת מינוי מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו) תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק הספורט, שירותים חברתיים ותיק צעירים לתקופה שמיום 7/6/2021 ועד לתום הקדנציה של מועצת העיר.

סעיף מס' 8 - מינוי מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018.

עו"ד יעלה מקליס: אנחנו בסעיף 8 - מינוי מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. תשלום השכר כפוף כמובן לאישור משרד הפנים, יש אישור הגזבר לעלות העסקה ותקצובה המלא בתקציב המאושר, וגם חוות דעת של היועץ המשפטי. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת את מינויו של מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. העסקת מר שימי בונפיל מותנית בהפסקת העסקתו כיו"ר המועצה הדתית לפני תחילת העסקתו כסגן ראש עיר בשכר. אז אני מודיעה ששימי הניח על שולחננו את התפטרותו מתפקיד יו"ר המועצה הדתית, ואנחנו יכולים להעלות את זה להצבעה. יש למישהו הערה לפני שאנחנו מעלים את זה להצבעה?

עו"ד הדר מימון: כן. אני חוזר על הדברים בנושא של האצלת הסמכות. אני חושב שהאצלת הסמכות, אני אומר את זה שוב, חייבת היתה להיות יותר מפורשת, יותר מפורטת. גם שימי וגם הציבור צריכים לדעת מה הסמכויות שלהם. הבעיה היא שהם יתקלו בזה כשהם יבואו ליישם את התפקיד שלהם, הם יהיו בבעיה. חבל שלא עושים את זה כרגע. את יכולה לקחת את המיקרופון ולפרט מה הסמכויות שאת מאצילה להם. פשוט הם יכולים לחתום על שיקים, הם יכולים לעשות בדיוק, לתת הוראות, מה הם יכולים לעשות. בבקשה.

עו"ד יעלה מקליס: תודה, הדר. עוד מישהו רוצה להעיר הערה?

מר אמנון סעד: הערה? כן. אני רוצה לאחל לכל הסגנים, גם ליוסי, גם לאלי, גם לשימי, אני בטוח שיהיה לו רוב, שיהיה להם בהצלחה, תפקיד גדול, מכובד. החברה קיבלו את זה בזכות ולא בחסד. נאחל להם הצלחה, ושבאמת יעבדו בשיתוף פעולה פורה למען התושבים.

עו"ד יעלה מקליס: יפה מאוד. אני רוצה לומר לחברת המועצה החדשה, כפי שאת יודעת, לפני שנכנסים לתפקיד, או אחרי שנכנסים לתפקיד, מתחילים לעשות תכנית עבודה, מתחילים לבדוק, מתחילים לתכנן, מתחילים לעבוד, ואז אפשר להציג את מה שאת מבקשת. כרגע הם נכנסים לתפקיד, ואני בטוחה שהם יעשו את זה בצורה טובה ומכובדת ונהיה גאים. אז אנחנו מעלים להצבעה את הצעת ההחלטה לגבי שימי, כבר הקראתי אותה, מי בעד?

הצבעה:

בעד - 10 יעלה מקליס, ליאור גלכוב, אמנון סעד, ויקטור ג'נח, ערן קקון, שימי בונפיל, בני רוניק, אלי גרינמן, יוסי חזן, חיים מימון.

נמנעים - 3 יפעת זמיר, הדר מימון, אורי שנהר.

החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינויו של מר שימי בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית, החל מיום 6.12.2018. העסקת מר שימי בונפיל מותנית בהפסקת העסקתו כיו"ר המועצה הדתית לפני תחילת העסקתו כסגן ראש עיר בשכר.

עו"ד הדר מימון: רק שנייה.

עו"ד יעלה מקליס: ברכות לשימי בונפיל, סגן ראש העיר. ברכות לאלי גרינמן, סגן ראש העיר, וברכות לנו.

עו"ד הדר מימון: יעלה, עוד לא סיימנו את ההצבעה.

עו"ד יעלה מקליס: בעזרת ה', נמשיך לעשות ולהצליח. תודה רבה. עכשיו אנחנו בסעיף 9.

עו"ד הדר מימון: רק שנייה, סליחה, אני רוצה לנמק את ההימנעות ברשותך. חברה, זה לא מכבד מה שאתם עושים. אורן, זה לא מכבד מה שאתה עושה.

עו"ד יעלה מקליס: אורן, אורן. זה גדול ממנו.

עו"ד הדר מימון: יעלה, זה מאוד מביש מה שאת עושה. את אמנם ראשת עיר נבחרת, אבל בואי תקיימי את ההצבעה הזאת בצורה שהחוק קובע אותה ובצורה מכובדת. לא באתי לפה לקבל ציונים ממך, עם כל הכבוד. אז אני מנמק את ההימנעות שלי.

עו"ד יעלה מקליס: אני בטח לא נבחרת לקבל ציונים ממך. קדימה, דבר, אני לא אפריע לך.

עו"ד הדר מימון: אז בואי, בלי הערות בבקשה.

קהל: זה מה שהולך להיות 5 שנים, הדר?

עו"ד יעלה מקליס: יפה, אני מבקשת.

עו"ד הדר מימון: יש חוק, בוא נכבד אותו. ההימנעות שלי בנושא של שימי, אני חוזר על הדברים שנאמרו, גם בנושא של אלי מהבחינה המשפטית. אני חושב שהנושא של האצלת הסמכות היה צריך להיות נושא יותר מפורט בצורה הרבה יותר רצינית. הדבר הזה נקבע בפסיקה, ואני בספק אם הדבר הזה יעבור את ההוראות של חוזר מנכ"ל.

סעיף מס' 9 - אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה. אנחנו עוברים לסעיף 9 - אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין אחת לחודש. מי שלא מכיר, לחברי המועצה החדשים, החוק דורש שאנחנו מועצת העיר, נחליט על המועד לקיים את ישיבות המועצה. בקדנציה הקודמת קיימנו אותן ביום שני, הראשון בכל חודש. אז אנחנו מעלים הצעת החלטה להישאר עם יום שני, הראשון בכל חודש, לישיבות מועצה מן המניין החודשית.

עו"ד הדר מימון: אפשר כבר לקבוע את השעה גם, לא?

עו"ד יעלה מקליס: השעה, כמו שהתחלנו-

עו"ד הדר מימון: 18:30.

עו"ד יעלה מקליס: 18:30. ככה גם מי שעובד, יכול להגיע בזמן ויכול להיות לו נוח גם להגיע לעיר. מי בעד?

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, את יום שני, הראשון בכל חודש, כיום הקבוע לישיבת המועצה מן המניין החודשית.

עו"ד יעלה מקליס: אני מעבירה למנכ"לית העירייה.

גב' שירה דקל כץ: עוד נושא אחד שקשור לזה, זה השליחה של הזימונים. כמו שאתם יודעים, אנחנו מעודדים את כל הנושא של השירותים הדיגיטליים באופן כללי, ואנחנו נשמח להשתמש בפחות בנייר ולהיות עיר כמה שיותר ירוקה. אז אם אין לאף אחד התנגדות, אנחנו ככה נשמח לשלוח את הזימונים לישיבת המועצה עם החומר הנלווה במייל, ולחסוך הרבה מאוד נייר.

עו"ד הדר מימון: אין לנו בעיה, רק תוודאו קבלה, שהחומר גם התקבל. בסדר?

עו"ד יעלה מקליס: מישהו מתנגד? אז אנחנו נעביר את החומר במייל לחברי המועצה, וככה אנחנו באמת נחסוך המון נייר. תודה רבה לחברי המועצה. צריך להודות להם על זה שהם באמת שומרים על קיימות ומסכימים שהחומר יישלח במייל. זה הרבה נייר והרבה עצי יערות הגשם שנכרתים לצורך כך, שנחסכים.

סעיף מס' 10 - אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר גב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

עו"ד יעלה מקליס: אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר גב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

דברי הסבר: בהתאם לסמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, כך שזכויות החתימה חתימתם יהיו: חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר הגב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גזבר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ – ובכל מקרה בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה לכל דבר ועניין. יש למישהו מה להגיד? אפשר להעלות להצבעה? מי בעד?

עו"ד הדר מימון: רק שנייה, אני רוצה להביע עמדה בנושא הזה. השאלה שלי ליועץ המשפטי, הכלל הוא שסמכות שהפעלתה יש בה משום שיקול הדעת, משהוא מנכ"ל פלוני חייב הוא להפעיל סמכות זו באופן אישי, ואין הוא רשאי להאצילה לאחר, אלא אם כן הורשע במפורש לכך. השאלה שלי, האם וידוע למעשה שכל האצלת סמכות של ראש רשות היא מעין פריקה של תפקידים וסמכויות שהוקנו לראש הרשות בדין. והשאלה שלי, האם הדבר הזה ניתן לעשותו, ואם כן אז-

עו"ד רוני חלמיש: אין שום בעיה להאציל זכויות חתימה.

עו"ד יעלה מקליס: אני מדייקת כפי שקובעת ההחלטה: זכויות החתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרו פומבי, כפי שהיה אגב בקדנציה הקודמת. או מי בעד? פה אחד? מתנגד?

עו"ד הדר מימון: לא, לא, פה אחד.

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את זכויות החתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרו פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גובר העירייה מר גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר הגב' יעלה מקליס או לחילופין, חתימת גובר העירייה מר גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גב' שירה דקל כץ - בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.

סעיף מס' 11 - אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה הנבחרת, גב' שירה דקל כץ

עו"ד יעלה מקליס: אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה הנבחרת, גב' שירה דקל כץ. דברי הסבר: בהתאם לסמכותה של ראש העיר לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות שלי לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה, בנושאים הבאים: כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה. כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה. יש למישהו משהו לומר? אם לא, אני מעלה את זה להצבעה.

עו"ד הדר מימון: רק שנייה, משמעת, אני בטוח בוודאות שאת יכולה להאציל את הסמכות. זה כן. אבל לגבי כל סמכויות בנושא כוח אדם, האצלת סמכות בעניין הזה זה עניין של שיקול דעת, והאם זה דבר שאתה יכול באמת, היא יכולה לפרוק את עצמה מהסיפור הזה של כוח אדם.

עו"ד רוני חלמיש: (לא ברור) שהיא לא מותירה בידיה סמכויות. היא יכולה גם להאציל והיא יכולה גם להחזיר. אין בעיה להאציל סמכויות כוח אדם. גם בענייני כוח אדם וגם בענייני משמעת. אותו דבר גם היה בקדנציה הקודמת.

עו"ד הדר מימון: משמעת בוודאות, אני מסכים אתך, לא לגבי כוח אדם.

עו"ד יעלה מקליס: רק שיובהר, אני לא מוותרת על הסמכויות. המנכ"לית יכולה להפעיל את הסמכויות גם. גם וגם, 2 במחיר של 1. הצעת ההחלטה: זה כנראה העתיקו כשנבחרת. את כבר איתנו כמעט שנתיים. מועצת העיר מאשרת אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה הנבחרת, בנושאים הבאים: סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה, סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה. מי בעד? פה אחד? מישהו מתנגד, נמנע?

הצבעה: פה אחד.

החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד, אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגב' שירה דקל כץ, מנכ"ל העירייה הנבחרת, בנושאים הבאים:
כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה.
כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה.

סעיף מס' 12 - אישור מועצת העיר להעסקתו של מר עומרי רטנובסקי כעוזר אישי לראש העיר, במשרת אמון, בדירוג דרגה.

עו"ד יעלה מקליס: עמרי רטנובסקי, עוזר אישי שלי, חולה במיטה, ולא יכול היה להגיע. ברשותכם, נאשר אותו.

מר ויקטור ג'נח: שיכריא קודם, לא?

עו"ד יעלה מקליס: אם זה בסדר מבחינתכם, אז אנחנו נאשר את העסקתו כעוזר אישי לראש העיר במשרת אמון בדירוג דרגה. מר עמרי רטנובסקי נבחר לתפקיד, משרתו מתוקצבת בתקציב העירייה המאושר ל-2018. הוא חדש לגמרי, הוא למד משפטים. בחור בן 28, מאוד חיובי, עובד במשך חודש וחצי, משהו כזה. זוכה להערכה רבה אצל עובדי העירייה, רוח טובה, אנרגיה טובה. אני מבקשת לאשר אותו, למרות שהוא לא נמצא. מי שירצה להכיר אותו, מוזמן לבוא ללשכת ראש העיר ולהכיר אותו באופן אישי. הצעת ההחלטה: מועצת העיר מאשרת את העסקתו של מר עמרי רטנובסקי כעוזר אישי לראש העיר, החל מה-6.12.18, במשרה מלאה, בדירוג דרגה. מי בעד?

עו"ד הדר מימון: רק שנייה, סליחה, אני רוצה רגע לשאול. העוזר אישי של ראש רשות זה לא במשרת אמון בשכר בכירים בהסכם מיוחד?

גב' שירה דקל כץ: הוא לא חייב להיות, הוא משרת אמון, הוא יכול להיות או בדירוג דרגה או בחוזה בכירים.

עו"ד הדר מימון: אבל למה בדירוג דרגה?

גב' שירה דקל כץ: כי זה מה שהוא רוצה.

עו"ד הדר מימון: בגלל השכר?

גב' שירה דקל כץ: זה מה שהוא רוצה, זה מה שטוב לו, אז אנחנו הולכים איתו. ניתנה לו האפשרות לבחור או כן או כך, וזה מה שהוא בחר.

עו"ד הדר מימון: כמה זמן הוא כבר עובד?

גב' שירה דקל כץ: חודש וחצי.

עו"ד יעלה מקליס: טוב, מי בעד? פה אחד. טוב.

הצבעה: פה אחד.

הצבעה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את העסקתו של מר עומרי רטנובסקי כעוזר אישי לראש העיר, החל מיום 6.12.2018, במשרה מלאה, בדירוג דרגה.

עו"ד יעלה מקליס: תודה רבה לכם, בהצלחה שיהיה לנו. תודה רבה לקהל היקר שפה. המשך עשייה ברוכה, שיתוף פעולה פורה וחג אורים שמת.

הישיבה ננעלה.

יעלה מקליס
ראש העיר

שירה דקל כץ
מנכ"ל העירייה